
ЇЇ!

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
V- <А и м жИТОМИр № 5~

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
Житомирської обласної 
державної адміністрації від 
24.12.2020 № 698

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статей 6, 13, 22, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статей 6, 7 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», 
статей 10, 24, 25 Закону України «Про освіту», указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постанов Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про 
затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 24 березня 2021 року 
№ 365 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 
30 грудня 2015 року № 1187», ураховуючи протокол засідання комісії при 
обласній державній адміністрації з питань ліцензування освітньої діяльності від 
17 грудня 2024 року № 1

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
24.12.2020 № 698 «Про видачу ліцензій на провадження освітньої діяльності у 
сферах дошкільної, початкової, базової та повної загальної середньої освіти, без 
проходження процедури ліцензування», виклавши додаток до нього у новій 
редакції (додається). ^<7

Начальник Віталій БУНЕЧКО



13

108. Новобілокоровицький заклад 
дошкільної освіти №2 «Сонечко» 
Білокоровицької сільської ради 
Житомирської облает і

25982406 Дошкільна освіта Комунальна вул. Довженка, 3, селище Нові 
Білокоровичі. Коростенський 
район. Житомирська обласзь. 

1 1054
Брониківська сільська рада

109. Новороманівський ліцей
Брониківської сільської ради

06669810 Початкова освіта, 
базова середня освіта, 
профільна середня 
освіта

Комунальна вул. Шкільна. 13,
с. Нова Романівка. Звятельський 
район. Житомирська область.
1 1744

ПО. Слободороманівський ліцей 
Брониківської сільської ради

37273992 І Іочаткова осві та.
базова середня освіта. 
профільна середня 
освіта

Комунальна вул. 40 років Перемоги, 4, 
с. Слобода- Роман і вс ька. 
Звятельський район. Житомирська 
область, 11716

III. Несолонський ліцей Брониківської 
сільської ради

06669827 Початкова освіта, 
базова середня 
освіта, профільна 
середня освіта

Комунальна вул. Миру. 98-А.
с. Несолонь. Звятельський район. 
Житомирська область. 11771

112. Барвинівський ліцей Брониківської 
сільської ради

06669649 1 Іочаткова освіта, 
базова середня 
освіта, профільна 
середня освіта

Комунальна вул. Шевчуків. 57,
с. Барвинівка. Звятельський район, і 
Житомирська область. 1 1783

1 ІЗ. Поліянівська і імназія
Брониківської сільської ради

06670090 1 Іочаткова освіта.
базова середня освіта

Комунальна вул. Шкільна. 2,
с. Поліянівка, Звятельський район.
Житомирська область, 11770

114. Тупалецька гімназія Брониківської 
сільської ради

26478816 1 Іочаткова освіта, 
базова середня осві та

Комунальна вул. Перемоги, 23,
с. Тунальці. Звятельський район. 
Житомирська область, 1 1747

1 15. Новороманівський заклад 
дошкільної освіти Брониківської 
сільської ради

35343991 Дошкільна освіта Комунальна вул. Шкільна. ІЗ.
с. Нова Романівка. Звятельський 
район. Житомирська область, 
11744

116. Слободороманівський заклад 
дошкільної освіти Брониківської 
сільської ради

37692192 Дошкільна освіта Комунальна вул. 40 років Перемоги. 4.
с. Слобода-Романівська. 
Звятельський район. Житомирська 
область. 11716 _ _



14

117. Несолонський заклад дошкільної 
освіти Брониківської сільської 
ради

34274168 Дошкільна освіта Комунальна вул. Садова, 5А.
с. Несолонь, Звягельський район. 
Житомирська область, 11771

118. Барвинівський заклад дошкільної 
освіти Брониківської сільської 
ради

40983953 Дошкільна осві та Комунальна вул. Шевчуків. 57,
с. Барвинівка, Звягельський район. 
Житомирська область. 11783

119. Яворівський заклад дошкільної 
освіти Брониківської сільської 
ради

34274131 Дошкільна освіта Комунальна вул. Шкільна. 42,
с. Яворівка. Звяг ельський район. 
Житомирська область, 11784

120. Тупалецький заклад дошкільної 
освіти Брониківської сільської 
ради

42653244 Дошкільна освіта Комунальна вул. Данильченка. 3.
є. Тупальці, Звяг ельський район. 
Житомирська область. 11747

121. Федорівський заклад дошкільної 
освіти Брониківської сільської 
ради

40077189 Дошкільна освіта Комунальна вул. Перемоги. 10.
с. Федорівка. Звягельський район.
Житомирська область, 11746

Брусилівська селищна рада
122. Брусилівський ліцей імені 

Г.О. Готовчиця Брусилівської 
селищної ради

22067358 Початкова освіта, 
базова середня 
освіта, профільна 
середня освіта

Комунальна вул. Полякова. 1 А, 
селище Брусилів, Житомирський 
район. Житомирська область, 
12601

123. Брусилівський ліцей № 1 
імені 1.1. Огігнка Брусилівської 
селищної ради

22067341 1 Іочаткова освіза, 
базова середня 
освіта, профільна 
середня освіта

Комунальна вул. Небесної Сотні. 17.
селище Брусилів. Житомирський 
район. Житомирська облає і ь, 
12601

124. Морозівська гімназія
Брусилівської селищної ради

24706294 Початкова освіта.
базова середня освіта

Комунальна вул. Миру. 3.
с. Морозівка. Житомирський 
район, Житомирська область. 
12634

125. Лазарівська гімназія Брусилівської 
селищної ради

22067482 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
базова середня освіта

Комунальна вул. Набережна. 6,
с. Лазарівка, Житомирський район. 
Житомирська область, 12615

126. Хомутецька гімназія Брусилівської 
селищної ради

22067430 Початкова освіта.
базова середня освіта

Комунальна вул. Шкільна. 22.
є. Хомутець, Житомирський 
район. Житомирська область, 
12630

127. Ставищенська і імназія
Брусилівської селищної ради

22067418 Початкова освіта, 
базова середня осві іа

Комунальна вул. Житомирська. ІОЗ-В.


